1
Evacuatori dinamici per evacuazione di fumo con involucro ad alta efficienza termica
HATCH/HP
Evacuatori dinamici con involucro ad
alte prestazioni termiche completamente
stagno ed ermetico, con rottura di
ponte termico e apertura motorizzata.
Attrezzato con estrattore in copertura per

•	Finiture personalizzate.
400ºC/2h
Codice di ordinazione
Diametro
girante in cm
Potenza
motore (CV)
F300: Omologazione 300 ºC/2h
F400: Omologazione 400 ºC/2h
HATCH/HP: Evacuatori dinamici
per evacuazione di fumo con
involucro ad alta efficienza termica
HATCH/HP	 —	 63	 —	 4T	 —	 3	 —	 F400
T = TrifaseNumero di poli del
motore
2=3000 giri/min 50 Hz
4=1500 giri/min 50 Hz
6=1000 giri/min 50 Hz
2
Caratteristiche tecniche
Modello Velocità Intensità massima
consentita (A)
Potenza
installata
Angolo di
inclinazione
delle pale
Portata
massima
Livello di pressione
sonora1
dB (A)
Peso
circa
(giri/min) 230V 400V 690V (kW) (º) (m³/h) Aspirazione Scarico (Kg)
HATCH/HP-40-2T-1 IE3 2850 2,76 1,59 0,75 16 6100 62 62 184
HATCH/HP-40-2T-1.5 IE3 2880 3,93 2,26 1,10 20 7040 61 61 188
HATCH/HP-45-2T-2 IE3 2880 4,91 2,84 1,50 16 9400 61 61 193
HATCH/HP-45-2T-3 IE3 2840 7,14 4,13 2,20 22 11325 61 61 194
HATCH/HP-50-2T-4 IE3 2880 9,61 5,52 3,00 16 13860 66 66 206
HATCH/HP-56-2T-5.5 IE3 2870 7,20 4,17 4,00 16 18820 68 68 226
HATCH/HP-56-2T-7.5 IE3 2910 10,10 5,80 5,50 22 22510 68 68 237
HATCH/HP-63-4T-3 IE3 1425 7,86 4,52 2,20 32 22170 58 58 262
HATCH/HP-63-4T-4 IE3 1430 11,01 6,33 3,00 38 24240 59 59 271
HATCH/HP-63-6T-1 IE3 940 3,36 1,93 0,75 38 15890 48 48 252
HATCH/HP-80-4T-3 IE3 1425 7,86 4,52 2,20 12 25460 65 65 280
HATCH/HP-80-4T-4 IE3 1430 11,01 6,33 3,00 16 30270 64 64 289
HATCH/HP-80-4T-5.5 IE3 1440 7,95 4,61 4,00 18 32770 63 63 295
HATCH/HP-80-4T-7.5 IE3 1460 10,40 6,04 5,50 26 39640 63 63 311
HATCH/HP-80-6T-1.5 IE3 945 4,73 2,72 1,10 18 21470 53 53 279
HATCH/HP-80-6T-2 IE3 945 6,25 3,62 1,50 26 25970 54 54 288
HATCH/HP-90-4T-7.5 IE3 1460 10,40 6,04 5,50 18 46140 67 67 392
HATCH/HP-90-4T-10 IE3 1460 14,20 8,17 7,50 22 50140 66 66 403
HATCH/HP-90-4T-15 IE3 1460 20,70 11,99 11,00 30 59390 68 68 456
HATCH/HP-90-6T-3 IE3 950 9,78 5,62 2,20 24 34000 56 56 365
HATCH/HP-90-6T-4 IE3 970 12,80 6,36 3,00 30 38910 59 59 391
HATCH/HP-100-4T-10 IE3 1460 14,20 8,17 7,50 16 57420 69 69 413
HATCH/HP-100-4T-15 IE3 1460 20,70 11,99 11,00 22 66300 69 69 466
HATCH/HP-100-4T-20 IE3 1460 27,80 16,03 15,00 28 76160 70 70 481
HATCH/HP-100-4T/9-25 IE3 1475 35,40 20,39 18,50 26 70620 69 69 535
HATCH/HP-100-4T/9-30 IE3 1475 42,20 24,44 22,00 30 74840 71 71 552
HATCH/HP-100-6T-5.5 IE3 970 8,37 4,82 4,00 26 47780 60 60 413
HATCH/HP-100-6T-7.5 IE3 970 12,30 7,07 5,50 32 53520 62 62 420
Spettro di potenza sonora Lw(A) in dB(A) per banda di frequenza in Hz
Valori presi in aspirazione con portata massima Valori presi allo scarico con portata massima
63 125 250 500 1000 2000 4000 8000
40-2-1 48 64 76 84 89 87 83 76
40-2-1.5 47 63 75 83 88 86 82 75
45-2-2 47 60 74 86 87 86 82 74
45-2-3 47 64 74 81 88 86 83 75
50-2-4 58 74 84 91 92 89 88 89
56-2-5.5 53 66 84 92 94 93 88 81
56-2-7.5 53 66 84 92 94 93 88 81